湘南幼儿师范高等专科学校
[bookmark: _GoBack]关于2021年度优秀辅导员和班主任
评选结果的公示

根据《湘南幼儿师范高等专科学校班主任（辅导员）管理暂行办法》（试行）和《湘南幼专关于评选2021年度优秀辅导员和班主任的通知》等文件精神，经各学院初评、学生工作处、保卫处、团委、各学院综合评审，何安然等3位同志为2021年度优秀辅导员、熊华英等8位同志为2021年度优秀班主任。现予以公示，时间为2021年12月29日至31日。具体名单如下具体名单如下：

优秀辅导员：
学前教育学院：何安然
小学教育学院：陈思倩
艺术设计学院：胡依琳

优秀班主任：
学前教育学院：潘纯雪 杨跃峰 李湘华
小学教育学院：欧建雄 何丽 何跃年 周佳 刘敏

                      湘南幼儿师范高等专科学校
2021年12月29日